
Gare dell'anno 2014

Codice CIG Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z010E6E1DE Ordine n.55 VIAGGIO D'ISTRUZIONE A VENTOTENE DAL 31/03 AL
05/04/2014 CLASSI 2L E 4SA

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

8671,00 8671,00 22/03/2014 - 05/04/2014

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

07211981001 TERRE PROTETTE AGENZIA DI VIAGGI *

Z0112704CC Ordine n.176 SCAMBIO - MORLAIX 13/03/15 - 20/03/2015 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

8165,00 8165,00 22/12/2014 - 24/01/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05081870015 CAMBER VIAGGI S.r.l.

10084830016 G&CA VIAGGI

10095650015 MOBITOUR S.a.s. - Agente Maurizio Gioiosa - *

Z2B075CD15 Ordine n.  47 VIAGGIO D'ISTRUZIONE A FIRENZE DA 03/04 AL
05/04/2014 CLASSI 3L - 4T

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

5140,98 5140,98 13/03/2014 - 05/04/2014

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

07211981001 TERRE PROTETTE AGENZIA DI VIAGGI *

Z480E6E165 Ordine n.54 VIA GGIO D'ISTRUZIONE A FIRENZE DAL 19/03 AL
22/03/2014 CLASSI 3E-4E-3S

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

8855,00 8855,00 22/03/2014 - 22/03/2014

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

06418170012 Agenzia viaggi "Città vicine" di Attinà viaggi *

LICEO SCIENTIFICO STATALE - "PIERO GOBETTI"
 TORINO (TO) C.F. 80093040014 C.M. TOPS340002

Pag. 1 di 6



Gare dell'anno 2014

Codice CIG Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

05081870015 CAMBER VIAGGI S.r.l.

05117650019 ETLI VIAGGIARE

10084830016 G&CA VIAGGI

Z530ED2F45 Ordine n.75 VIAGGIO D'ISTRUZIONE A PARIGI DAL 17 AL 21/03/2014
classi 5L e 5H

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

16523,00 16523,00 15/04/2014 - 15/04/2014

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05081870015 CAMBER VIAGGI S.r.l. *
05117650019 ETLI VIAGGIARE

Z790F4B16D Ordine n.107 FORNITURA PC DESKTOP LOTTO 2 - LENOVO PCL-
CON12L2LP6401 WIN 9 PRO 64 BIT - TASTIERA E MOUSE INCLUSI

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

4167,90 4167,90 13/06/2014 - 13/06/2014

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01785490408 OLIDATA SPA *

Z870DF05C9 Ordine n.32 PROGETTO CORSO DI SCI A CLAVIERE DAL 10 AL
13/02/2014

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

10936,36 10936,36 19/02/2014 - 19/02/2014

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

96025940014 CASALPINA CHALET DELLA LUNA *

Z8C0DBB802 Ordine n.24 ACCONTO VIAGGIO D'ISTRUZIONE A MARETTIMO
CLASSE 5E DAL 20 AL 24/03/2014

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

3868,00 3868,00 06/02/2014 - 24/03/2014

LICEO SCIENTIFICO STATALE - "PIERO GOBETTI"
 TORINO (TO) C.F. 80093040014 C.M. TOPS340002

Pag. 2 di 6



Gare dell'anno 2014

Codice CIG Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04650160825 Artemisia soc. coop. per Turismo naturalistico e culturale *

Z8F0DBAD0D Ordine n.21 VIAGGIO ISTRUIONE MORLAIX  DAL 14/03 AL 16/03 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

7011,00 7011,00 06/02/2014 - 13/03/2014

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05081870015 CAMBER VIAGGI S.r.l.

05117650019 ETLI VIAGGIARE

10095650015 MOBITOUR S.a.s. - Agente Maurizio Gioiosa - *

Z920D98BBD Ordine n.12 VIAGGIO DI ISTRUZIONE IN SICILIA DALl 03/03 AL 08/03
CLASSI 5A-5B-5G

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

15045,00 15045,00 30/01/2014 - 08/03/2014

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05520280826 Ambiente Legalit Intercultura *

Z940D98A51 Ordine n.11 BIGLIETTI FERROVIARI VIAGGIO DI ISTRUZIONE IN
SICILIA DAL 3 AL 8/03/2014

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

4335,00 4335,00 30/01/2014 - 08/03/2014

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05520280826 Ambiente Legalit Intercultura *
05081870015 CAMBER VIAGGI S.r.l.

10084830016 G&CA VIAGGI

LICEO SCIENTIFICO STATALE - "PIERO GOBETTI"
 TORINO (TO) C.F. 80093040014 C.M. TOPS340002

Pag. 3 di 6



Gare dell'anno 2014

Codice CIG Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z969E2154D Ordine n.39 ACQUISTO SKIPASS  - CLAVIERE DAL 10/02 AL
13/02/2014 SPECIALE SCUOLE MONTI DELLA LUNA

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

4485,45 4485,45 04/03/2014 - 04/03/2014

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02556020010 CENTRO SCI  TORINO *

ZA10ECAC52 Ordine n.72 VIAGGIO D'ISTRUZIONE DAL 01/04 AL 03/04/2014 CINQUE
TERRE ATTIVITA' DI TREKKING

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

3360,00 3360,00 14/04/2014 - 14/04/2014

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

09434450152 TREKKING ITALIA  Associazione Amici del Trekking della Natura *

ZB80DCD56B Ordine n.27 NOLEGGIO AUTOBUS 29 POSTI VIAGGIO A/R TORINO-
BEAUNE DAL 16 /03 AL 22/03/2014 CLASSE 3 A + PASTI AUTISTA

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

3320,00 3320,00 11/02/2014 - 22/03/2014

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01803090016 BELLANDO TOURS S.R.L. *

ZC1125FFC7 Ordine n.173 Volo Milano (Bergamo) - Bratislava andata 18/03/15 - ritorno
25/03/15

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

5320,00 5320,00 18/12/2014 - 24/01/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05081870015 CAMBER VIAGGI S.r.l.

05117650019 ETLI VIAGGIARE

10095650015 MOBITOUR S.a.s. - Agente Maurizio Gioiosa - *

LICEO SCIENTIFICO STATALE - "PIERO GOBETTI"
 TORINO (TO) C.F. 80093040014 C.M. TOPS340002

Pag. 4 di 6



Gare dell'anno 2014

Codice CIG Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

ZC20DB0A50 Ordine n.18  VIAGGIO IN AEREO + TRANSFER A/R CON SOGGIORNO
PRESSO HOTEL ***A MADRID DAL 06/02 AL 11/02/2014 CLASSI 4A 5D

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

11020,00 11020,00 05/02/2014 - 11/02/2014

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05081870015 CAMBER VIAGGI S.r.l.

00637950015 CISALPINA TOURS

05117650019 ETLI VIAGGIARE *
10095650015 MOBITOUR S.a.s. - Agente Maurizio Gioiosa -

ZC50DF167F Ordine n.33  LEZIONI DI SCI PER 87 ALLIEVI PARTECIPANTI AL
PROGETTO CORSO DI SCI

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

3915,00 3915,00 20/02/2014 - 20/02/2014

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01612100014 SCUOLA ITALIANA SCI CLAVIERE *

ZCA0F05103 Ordine n.85 FORNITURA N. 10 LAVAGNA INTERATTIVA
MULTIMEDIALE PROMETHEAN ABT78 PRO 78"

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

6450,00 6450,00 03/05/2014 - 05/08/2014

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

PLMNTN61A12L219D A.P.S. DI POLIMENI ANTONIO *
08834950019 EDUTRONIC

01053440044 INFORMATICA SYSTEM s.r.l.

11082260016 PROSABER

LICEO SCIENTIFICO STATALE - "PIERO GOBETTI"
 TORINO (TO) C.F. 80093040014 C.M. TOPS340002

Pag. 5 di 6



Gare dell'anno 2014

Codice CIG Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

ZCD0D991D6 Ordine n.13 VIAGGIO D'ISTRUZIONE ALL'ISOLA D'ELBA PENSIONE
COMPLETA DAL 2 AL 5/4/2014

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

15250,00 15250,00 30/01/2014 - 05/04/2014

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01708200496 IL GENIO DEL BOSCO TOUR OPERATOR by TURISMO SOSTENIBILE *

* - AGGIUDICATARIO

LICEO SCIENTIFICO STATALE - "PIERO GOBETTI"
 TORINO (TO) C.F. 80093040014 C.M. TOPS340002

Pag. 6 di 6


